
در این جوابیه آمده است: »به اطلاع مخاطبین 
عزیز می رساند که دستورالعمل جامع تعطیلی 
و یا غیرحضوری شــدن مدارس در اوایل ســال 
جاری بــه روز رســانی شــده و دوبــاره بــه کلیه 
ادارات آموزش و پرورش اســتان ارســال شــده 

است و طبق آن اقدامات لازم انجام می شود. 
 ضمــن تشــکر از همه رســانه هایــی کــه در راه 
اطلاع رســانی صادقانه با امانتداری منصفانه 
انجام وظیفه می کنند و به دور از خواهش های 
شــخصی و طیفی، رســالت خطیــر خبرنگاری 
و اطــاع رســانی را بــه نحــو احســن و بــا نیات 
خداپسندانه انجام می دهند که قطعاً در درگاه 
الهی پاداشــی نیکو خواهند داشــت و همواره 
آموزش و پرورش و مخاطبین گسترده و متنوع 
آن از زحمات این عزیزان بهره مند هستند و در 
بســیاری از مشــکلات همراه وحامــی و مدافع 
فرهنــگ ســازی لازم در عرصه تعلیــم وتربیت 
هســتند، بایــد ایــن گلایــه را از یکــی از صفحه 
نویســان غیرحرفــه ای خراســان داشــت که به 
جای این کــه با یک تیتــر جنجالــی و وهن آمیز 
نسبت به دستگاه عظیم تعلیم و تربیت استان، 
ضمن درج یک متن مطول گزارشی که فقط در 
یک مصاحبه تلفنی و طی چند سوال ساده ولی 
مغرضانه و هدفمند اســتخراج شــده، سپس از 
آن پاسخ ها گزیده نویســی گردیده است، وقت 
مخاطبین را گرفته، تا یک رویداد را وفق سلایق 
شــخصی و دریافــت محیطــی ســاده انگارانــه 
خود جلوه دهد و جلب مخاطب بیشــتر نماید، 
کمی مطالعه نمــوده، فنی تــر وارد عرصه های 
اجتماعی شــده و محققانه متن بنویســد. مثلًا 
ابتدای گزارش خود، قانون تعطیلی مدارس بر 
اثر برودت هوا و یا غیــره را درج نماید یا حداقل 
اشاره کند و ســوابق اطلاعیه های هواشناسی 
در آن رویداد و مشــابه آن در گذشــته را بررسی 
کند، طــی تمــاس تلفنــی شــجاعانه بگوید در 
حال ضبط صدا و تهیه گزارش هســتم نه آن که 
مزورانه بگوید »چند ســوال برایم ایجاد شــده و 
می خواهم جوابش را یاد بگیرم«؛ بگذریم، این 
آموزش هــا را باید قبل از ورود به شــغل مقدس 
خبرنــگاری و خبرنویســی دیده باشــند. به هر 

حال چند نکته لازم به ذکر است: 

1- در متــن آورده ایــد »درجه دمــا 4 درجه زیر 
صفــر بــوده« کــه ضمــن مصاحبــه بــا مدیرکل 
چند بار گفته شــد اگر زیر منفی ۵ درجه باشــد 
مختاریم مــدارس را غیرحضوری کنیم و شــما 
هم چند بار ســوال کردید »خب منفی 4 درجه 
زیر منفــی ۵ درجه اســت« و تا ســه بــار توضیح 
داده شــده ولی باز هــم نه قانــون را در متن تان 
ذکــر کرده ایــد و نه متوجه شــدید زیــر منفی ۵ 
درجه چه تفاوتی با زیر منفــی 4 درجه دارد؛ به 
صوتی که تقطیع کرده اید رجوع فرمایید شاید 

متوجه شوید. 
2- تعطیلی بعدازظهر را بــه خاطر وجود زمان 
کافــی بــرای اعــام، در پیــش از ظهــر تصمیم 
گرفتیــم و علــت هــای آن هــم در کارگــروه 
غیرحضوری بررسی شد و اطلاع رسانی گردید 
تا همکاران ما، دانش آموزان و خانواده ها همه 

مطلع شده وآماده باشند. 
3- در متــون شــما و یکی دیگــر از بنــگاه های 
خبری مشــخص آمده اســت »انتقاد گســترده 
شــهروندان«، ضمن احترام کامل بــه همه هم 
اســتانی هــای عزیــز، بــا توجــه به گســتردگی 
مخاطبیــن آمــوزش و پــرورش و وجود ســایق 
مختلف و یا شــرایط متفاوت جامعــه مخاطب، 
در هر تصمیمــی موافقیــن و مخالفیــن زیادی 
نظرات خود را اعلام می کنند، لذا یک استقراء 
ناقص منطقی نمی تواند مبنای تصمیمات مهم 
باشــد. به ویژه که به صــورت تحریک مخاطب و 
تاثیرگذاری بر تصمیــم و ذائقه شــنونده بعد از 
یک تیتر مطالبــه گرانه لینــک دریافت نظرات 
معرفی گردد و »از قدرت و جایگاه مقدس رسانه 
برای تصمیم سازی مسئولین طبق نظر و سلیقه 

تدوین کننده خبر سوء استفاده شود« 
4- هروقــت فرصــت کردیــد چهــار اطلاعیه و 
پیش بینی هواشناسی از اول بهمن ماه تا تاریخ 
مذکور را مطالعه و شرایط جوی متعاقب آن را با 
آخرین اطلاعیه که مورد بحث ماست و شرایط 
جــوی پــس از آن مطابقت دهید، اگــر وضعیت 
هوای مشهد در آن ســه پیش بینی قبلی بسیار 
مســاعدتر از پیــش بینی های هواشناســی بود 
)که البته هواشناسی حق دارد برای پیشگیری 
از خسارات احتمالی بدترین شرایط احتیاطی 

را تذکر دهد( اما در این رویداد آخر، بسیار بیش 
از آنچــه از قبل پیــش بینی می شــد بارندگی و 
برودت هوا داشته ایم که پیش بینی های بعدی 

آن را اصلاح می کرد.
 به هر حال تعطیلــی مدارس و یــا غیرحضوری 
شــدن آن تابع قواعد و قوانین مشــخصی است 
و قطعاً مســئولین محترم استانی و شهرستانی 
ناظر بر اجرای ضوابط هســتند و سیاست های 
وزارت آمــوزش و پرورش و اســتانداری محترم 
اســتان با در نظر گرفتــن تمام ابعاد و حواشــی 
موجود، در تصمیمات متخذه اثرگذارند و تلاش 
می شــود در این تصمیمــات مهم، فضاســازی 
های رســانه ای هدفمند کمترین اثر ســوء را بر 
تصمیمات قانونی داشــته باشــد. ضمن تشکر 
مجــدد از همه اصحــاب محتــرم رســانه وامید 

موفقیت ایشان.«

پاسخ خراسان	•
ضمــن ابــراز تاســف و تقبیــح ادبیــات توهیــن 
آمیز، سرشــار از نیت خوانی هــای غیرمنصفانه 
و اتهامــات بــی اســاس و دارای بــار حقوقــی در 
جوابیه آمــوزش و پرورش اســتان کــه البته این 
رویه غیرحرفه ای مدیر روابط عمومی آموزش و 
پرورش اســتان پیش از این نیز مسبوق به سابقه 
بــوده، ذکر نکاتــی برای اطــاع افــکار عمومی 

ضروری به نظر می رسد:
1- بهتر بود مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش 
استان به جای پرداختن به حواشی غلط و موارد 
تحریف شده که در ادامه به آن اشاره می شود، در 
این جوابیه مستقیما به اصل گزارش استناد می 
کرد و نکات و انتقادهای خــود را در کمال ادب و 
با رفتاری حرفه ای نســبت بــه آن اعلام و اصلاح 
مدنظرش برای اقناع افکار عمومی را مطرح می 
کرد. بد نیســت اداره کل آموزش و پرورش دوره 
هایی برای آشــنایی این مدیر با اصول و شــرایط 
ارتباط با رســانه، نحــوه تنظیم جوابیــه، تعامل و 
شــناخت جایگاه روابــط عمومی ها در دســتگاه 
ها برگزار کند تا دیگر شــاهد این رفتارهای غیر 
حرفه ای از ســوی وی که در گذشــته هــم تکرار 
شــده بود، نباشــیم. این جوابیه اعتبــار و آبروی 
آموزش و پرورش را خدشــه دار کرد و مردم قطعا 
قضاوت دقیقــی از آن خواهنــد کرد. در 
این جوابیــه بارها مــوارد توهیــن آمیز و 
اتهامات بی اســاس به روزنامه خراسان 
مطرح شــده که حــق پیگیــری حقوقی 
در ایــن زمینــه برای مــا محفوظ اســت؛ 
از جمله ایــن اتهامات و کلمــات توهین 
آمیز می توان به مــواردی چون »صفحه 
نویســان غیرحرفه ای خراســان«، »تیتر 
جنجالی و وهــن آمیز«، »طرح ســوالات 
ســاده، مغرضانه و هدفمنــد«، »دریافت 
محیطــی ســاده انگارانــه«، »مزورانه«، 
»فضاســازی های رســانه ای هدفمند«، 
»تحریــک مخاطب«، »ســوء اســتفاده از 
جایگاه رسانه« و طرح برخی موارد کذب 
علیه خراسان اشاره کرد که در ادامه این 

موارد تشریح می شود.

2- در بخــش هــای ابتدایی ایــن جوابیه، 
مدیر روابــط عمومی آمــوزش و پرورش اســتان 
ضمــن توهیــن هایی بــه خبرنــگار مــا و روزنامه 
خراســان، پیشــنهادهایی برای شــیوه گزارش 
نویسی مطرح کرده که بیشتر به طنز شبیه است، 
بایــد تاکیــد کنیم کــه شــما قطعــا در جایگاهی 
نیســتید که شــیوه گزارش نویســی را به رســانه 
قدیمی و با اصالتــی همچون خراســان توضیح 
دهید و یا برای هر رسانه ای تعیین تکلیف کنید. 
علاوه بر این، تصور ســاده انگارانه ای اســت که 
فقط خبرنگار را مسئول خروجی و گزارش درج 
شده در یک رســانه می داند و نشان دهنده عدم 
اشــراف مدیر روابــط عمومی آمــوزش و پرورش 
اســتان به کار رســانه ای اســت، لازم به توضیح 
نیســت که هر گــزارش و خبری که در خراســان 
منتشــر می شــود، از چند فیلتر گذر مــی کند و 
قطعا نظرات و سلیقه شخصی در بررسی رسانه 
ای مســائل کلان این چنینــی جایگاهی ندارد. 
همچنین در چند بخش از جوابیه تاکید شده که 
مصاحبه مدیــرکل آموزش و پــرورش تقطیع و یا 
گزیده نویسی شده است! تاکید می کنیم که فایل 
صوتی این مصاحبــه موجود اســت و چندین بار 
مورد بررسی قرار گرفته و امکان انتشار آن برای 
قضاوت افکار عمومی هم وجود دارد، بهتر نبود 
آقای مدیر روابــط عمومی به جــای اتهام، اعلام 
می کرد کدام بخش از اظهارات مدیرکل محترم 
آموزش و پرورش تقطیع شده یا در گزارش نیامده 
است؟ بله بخش هایی از مصاحبه وی در گزارش 
نیامده، امــا آن بخش هایی که شــامل اتهام ها و 
تهدیدهای مدیرکل محترم علیه یک رسانه دیگر 
این شهر اســت که آمادگی انتشار آن وجود دارد 
ولی خب طبیعتا تبعــات آن گریبانگیر آموزش و 

پرورش خواهد بود.
3- احتمــالا فایــل صوتــی مصاحبــه را گــوش 
ندادید و خیلی احساســی به نگارش این جوابیه 
پرداختیــد. در جایــی از جوابیه تان نوشــتید که 
بهتر بود خبرنگار »شجاعانه بگوید در حال ضبط 
صدا و تهیه گزارش هستم نه آن که مزورانه بگوید 
چند سوال برایم ایجاد شده و می خواهم جوابش 
را یاد بگیــرم« چندین بار فایل صوتی را بررســی 
کردیم اصلا این بخشــی را که در گیومه گذاشته 
اید،نیافتیم، چرا جمله ای را به دروغ به خبرنگار 
خراسان نسبت می دهید؟ خبرنگار ما هم ابتدای 
تماس و هم در اواســط مصاحبه خیلــی واضح و 
مشــخص خودش را معرفی و سوالاتش را مطرح 
می کند. اصلا همین که خبرنگار با مدیری تماس 
می گیرد، یعنی برای مصاحبه اســت و نه احوال 
پرسی! آن هم مصاحبه ای 13 دقیقه ای که کاملا 
مدیرکل محترم هم با علم به این که مصاحبه است 
پاسخگوی ســوالات خبرنگار ما می شود. جایی 
دیگر هم به اشتباه لفظی و ســاده خبرنگار ما که 
بلافاصله در همان مصاحبه اصلاح می کند اشاره 
کردید، موضوعی که در گزارش به صورت دقیق 
منتشر شده و اصلا جای بحثی ندارد! گزارش را 

یک بار دیگر بخوانید.
3- نوشته اید که »قانون را در متن تان ذکر نکرده 

اید!«؛ این موضوع، باز هم عدم 
اشراف مدیر روابط عمومی به محتوای مصاحبه 
را نشان می دهد؛ چراکه خبرنگار ما چندین بار از 
مدیرکل محترم مطالبه شرح قانون در این باره را 
می کند اما وی با اعلام این که »حالا جزئیاتش را 
شاید جای توضیح نباشد« از ذکر جزئیات قانون 
طفره می رود و صرفا درباره میــزان دمایی که بر 
اساس آن می توان مدارس را غیرحضوری کرد، 
توضیحاتی می دهــد که دقیقا در گــزارش آمده 
است. بهتر بود به جای پرداختن به حواشی در این 
گزارش، قانون و دستورالعمل در این زمینه را به 
طور کامل و شفاف برای مردم تشریح می کردید.

4- از ایــن موارد کــه بگذریم، بحث مردم اســت 
که اهمیت دارد. در ماجرای آن روز مورد اشــاره، 
نارضایتی مردم اعــم از والدین، دانــش آموزان و 
معلمان کاملا مشــهود بود و همیــن موضوع نیز 
موجب شد که بخش قابل توجهی از کلاس های 
نوبت صبح مدارس به دلیل عــدم حضور برخی 
دانش آموزان یا لغو و یا نصفه و نیمه برپا شود و البته 
برخی دانش آموزان هم با در بسته مدرسه مواجه 
شدند. خب خیلی بد است که چنین راهکارهای 
ســاده ای هم از آن چشــم پوشــی می شــود؛ اگر 
به جای اصرار بــه برگــزاری کلاس های مقاطع 
ابتدایــی در نوبت صبح بــا توجه به شــرایط آب و 
هوایی تصمیم به برگزاری غیرحضوری کلاس ها 
گرفته می شد، قطعا شاهد این بی نظمی آشکار در 
برپایی کلاس ها نبودیم، به هرحال وقتی امکانات 
و شرایط برگزاری غیرحضوری کلاس ها فراهم 
است چه اصراری است که در شرایط این چنینی 
و نامساعد جوی اصرار به برگزاری کلاس ها حتی 
به قیمت برگزاری بی نظم داشت؟ ضمن این که 
این یک بام و دو هوا نیز مردم را آزار می داد. تفاوت 
شرایط آب و هوایی نوبت صبح و بعدازظهر در چه 
بود که دانش آمــوزان ابتدایی نوبت صبح باید به 
مدرسه می رفتند و در همان روز نوبت عصر مقاطع 
ابتدایی در مشهد تعطیل اعلام شد! این دوگانگی 

ها بیشتر به گلایه ها و انتقادها دامن زد.
5- خراسان به عنوان یک رســانه قدیمی با 74 
سال سابقه انتشار مداوم، همواره رویکردی حرفه 
ای در قبال مسائل مختلف داشته و به همین دلیل 
هم مورد اعتماد مردم اســت و هم بــا اکثر قریب 
به اتفاق ســازمان ها و روابط عمومی های آن ها، 
رابطه کاری منطقی داشته است. طی سال های 
سال کار حرفه ای روزنامه خراسان، مواردی پیش 
آمده است که سازمان ها، در قبال اخبار و گزارش 
های خراسان موضعی داشــته باشند که آن ها را 
تحت عنوان توضیحات و جوابیه برای ما ارســال 
کرده اند اما این توضیحات و جوابیه ها چنین بی 
ادبانه و سرشــار از اتهــام زنی نبــود. از این جهت 
اقدام روابط عمومــی اداره کل آموزش و پرورش 
خلاف رویه سایر ادارات و سازمان هاست و طبعا 
به اعتبار و آبروی آموزش و پرورش لطمه وارد کرد 
و انتظار می رود شخص مدیرکل محترم آموزش و 
پرورش خراسان رضوی در جهت اصلاح عملکرد 

مخرب مدیر روابط عمومی این اداره اقدام کند.

جوابیه بی ادبانه آموزش و پرورش و پاسخ »خراسان«

اخبار 

 جامعه 

مدیرکل پزشکی قانونی خبر داد:

کاهش 15 درصدی پرونده های 
همسرآزاری در استان

مدیر کل پزشکی قانونی خراسان رضوی گفت: تعداد 
پرونده‌های مربوط به معاینات پزشکی همسرآزاری 
در استان طی ۱۱ ماه امسال نســبت به مدت مشابه 
ســال گذشــته ۱۵ درصد کاهش یافته اســت. دکتر 
آریــا حجــازی در گفــت و گــو بــا ایرنــا افزود: بیشــتر 
همسرآزاری‌ها که منجر به ضرب و شتم می‌شود توسط 
مردان به زنــان وارد شــده و این نوع همســرآزاری‌ها 
بیشــترین درصد معاینــات در پزشــکی قانونی 
خراسان رضوی را در بر می‌گیرد. وی بدون ذکر 
تعداد پرونده های معاینات پزشکی همسرآزاری، 
ادامــه داد: امســال ۹۷ درصــد از پرونده‌هــای 
معاینات پزشکی همسرآزاری در استان خراسان 
رضــوی مربوط بــه آزار زنان توســط مــردان و بقیه 
مربوط به آزار مردان توســط زنان بوده اســت. وی 
گفت: مردآزاری یا »همســر آزاری معکوس« که در 
آن زن به مرد صدمه وارد می‌کند، 3 درصد گزارش 
های همسر آزاری پزشکی قانونی خراسان رضوی را 
شامل می‌شود. حجازی با بیان این که همسرآزاری‌ها 
در زمره معاینات نزاع قرار می‌گیرد، افزود: ۱۳ درصد 
از پرونده‌های نزاع ۹ ماهه امسال مربوط به پرونده‌های 
معاینات همســرآزاری بوده که نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 3 درصد کاهش داشته است. 

مرگ ببر ۱۱ ساله در باغ وحش مشهد
معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت 
محیط زیست خراســان رضوی گفت: گزارش اداره 
کل دام پزشکی از خفه شدن یک قلاده ببر ۱۱ ساله 
بر اثر گیر کردن غذا در گلو  در باغ وحش مشهد خبر 
می‌دهد. بــه گزارش ایســنا، محمــد عرفانی گفت: 
یک قلاده ببــر ۱۱ ســاله در باغ وحش مشــهد تلف 
شــد و علت آن طبق اعلام اداره کل دام پزشــکی که 
وظیفه حفاظت، درمان و نگهــداری از حیوانات باغ 
وحش را بر عهده دارد و نماینده این اداره کل در باغ 
وحش مستقر است، خفگی بر اثر گیر کردن گوشت 
در گلوی ببر اعلام شد. وی در ادامه بیان کرد: طبق 
صورتجلسه اداره کل دام پزشکی استان و پس از کالبد 
شکافی گزارشی به این اداره کل ارسال شد، که طبق 
آن اعلام شده اســت: در بازرسی ظاهری خونریزی 
از منافذ، ضایعــات دهانی، آثار گزش و شکســتگی 
و درگیری و زخم پوســتی مشاهده نشــد و تنها مورد 
قابل ذکر مشاهده یک تکه گوشت در گلوی حیوان 
بود که با توجه به بافت نرم آن احتمالا در اثر استفراغ 
در گلوی این ببر گیر کرده و موجب خفگی آن شــده 
است. معاون حفاظت محیط زیست خراسان رضوی 
در ادامه تاکید کرد: آن چه که برای ما مهم است این 
است که اداره کل دام پزشکی با تمهیدات مناسبی 
از چنین حوادثی جلوگیری کند که حیوانات از بین 
نروند. مراقبتی در زمینه نحوه غذادهی به حیوانات 
باغ وحش صورت نگرفته و محیط زیست استان، این 
مسئله را به صورت جدی پیگیری می‌کند. وی افزود: 
مســئولیت ســامت حیوانات باغ وحش با سازمان 
دام پزشــکی اســت و طبــق مــاده ۲ قانون ســازمان 
دام  پزشــکی کشــور، کلمه دام به حیوانــات اهلی ، 
طیور ،ماهی،زنبور عســل، کرم، ابریشــم،حیوانات 
آزمایشگاهی و »حیوانات باغ وحش« اطلاق ‌می‌شود 
و مقصود از کنترل بهداشــتی، بازرســی و اقداماتی 
است که از لحاظ پیشگیری و مبارزه با امراض دامی و 
بیماری های مشترک بین انسان و دام لازم و ضروری 
است. عرفانی گفت: مراکز نگهداری حیوانات ملزم 
هستند که مســئول فنی بهداشتی داشــته باشند و 
درخصوص مســائل بهداشــتی و بیماری حیوانات 
پاســخگو باشــند، در صورتی که باغ وحش مشــهد 
قصوری درخصوص تلف شدن این گونه کرده باشد، با 
عنایت به چالش‌های اخیر و کم کاری‌های دام پزشک 
این باغ وحش، بررسی کارشناســی و پیگیری‌های 

قانونی در دستور کار این اداره کل قرار دارد.

تقدیر از برگزیدگان جشنواره ملی 
کتاب خوانی رضوی

اختتامیه دوازدهمین دوره جشــنواره ملی کتاب 
خوانی رضوی با هدف تقدیر از برگزیدگان برگزار 
شد. به گزارش ایسنا، حسین نوربخش، سرپرست 
اداره ‌کل کتابخانه‌های عمومی خراســان رضوی 
در این مراســم اظهار کرد: مایه مباهات اســت که 
بســیاری از شــرکت‌کنندگان در این جشــنواره را 

قشر کودک و نوجوان تشکیل داده اند. 

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

زودتر با خبر شوید ...
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٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و سایت
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٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و سایت

صبح دوشنبه هفته گذشته 7 اســفندماه، مشهد پوشیده از برف شد اما 
برخلاف رویه متداول در سال های گذشته، مدارس مشهد تعطیل نشد و 
انتظار خانواده ها، دانش آموزان و معلمان برای عمل براساس همان رویه و 
تعطیلی مدارس در مقطع ابتدایی محقق نشد. این مسئله علاوه بر این که 
منجر به اختلال جدی در برگزاری کلاس ها شد و بسیاری از کلاس های 
درس با حضور نصف و نیمه و غیبت بســیاری از دانش آموزان برگزار شد، 
اعتراض بسیاری از خانواده ها را نیز به دنبال داشــت و آن ها که خراسان 
را زبان گویای خویــش و مطالبه گر مشــکلات مردم می داننــد در تماس 
با خراســان، گلایه خود را از این بی تدبیری مطرح کردند. خراســان نیز 
براساس رســالت حرفه ای خود در پیگیری »حرف مردم«، در گزارشی به 
تاریخ سه شنبه 8 اسفند، با تیتر »شاهکار آموزش و پرورش در روز برفی و‌ 
یخ‌بندان مشهد!« به بررسی این مســئله پرداخت و با مدیرکل آموزش و 

پرورش خراسان رضوی و فرماندار مشهد نیز درباره چرایی این مسئله 
گفت و گو کرد. با این حال در نهایت شــگفتی، روابط عمومی اداره کل 
آموزش و پرورش استان با ارســال جوابیه ای بی ادبانه و سراسر توهین 
آمیز به گزارش خراســان پاســخ داد. پاســخی که نه تنها بــه ایرادات 
اصل گزارش اشاره مشــخصی نکرده، بلکه صرفا یک سری اتهامات، 
توهین ها و نیت خوانی هایی درباره گزارش روزنامه خراســان مطرح 
کرده اســت و با عباراتی نظیر »طرح ســوالات مغرضانه و هدفمند«، 
»دریافت محیطی ساده انگارانه«، »مزورانه«، »فضاسازی های رسانه 
ای هدفمند« و »سوء استفاده از جایگاه رسانه« رسانه مردم را مخاطب 
قرار داده اســت. متن کامل این جوابیه در ادامــه بدون هیچ دخل و 
تصرفی به همراه پاسخ خراسان به این اتهامات و توهین ها منتشر 

می شود تا در معرض قضاوت شما مخاطبان عزیز قرار گیرد. 


